I O. R E V C H L I N. L I B E R P R I M V S

de supersancto regis nostri & Seruatoris nomine loquitur, sic inquisit. Illud idem scripsit Mirandula, & de eodem librū edidit elegātissimus & sine controvērsia inter Sueos doctissimus Ioannes Capniō, cuius paulo ante meminimus, quem quidem libellum ab illo diuino benedicto & mirando nomine de Verbo Mirifico nuncupavit. Haec tenus Faber. Quin aliis in locis Reuchlinianorū rindimētorum (sic n. nominat) sāpe meminit. Vides igitur quāti te faciat Faber, quātaq; honoris p̄fatione de te loquatur. Memini ego ex eius me ore nō semel audire. Doctus & reuera is qui se Fumulum appellat. Hæc aut si ut tibi adulter me in medium afferre credis, lōge erras. Non enim ex eorum numero sum qui aliud blasphemant, aliud in p̄store clausum gestant, sentit animus cum calamo, lingua cū corde Mouere itaq; p̄fattissime vir ad mihi commodādos libellos, nō modo ob Fabri in te benevolentiam, sed & ob maximam Germaniæ laudem, quæ inde Germanis omnibus adcrescet. Excusi sunt iā pridem non inficior eiusdem dialogi multi, quos omneis & ego inter meam librariam supellestilem teneo, sed erratorum immunes non sunt. Quare cum iis recognitis atq; elimatis sermones quos ex pontificia Romæ bibliotheca excriptos habet, & tui dialogi accesserint, erit profecto opus undiquaq; cōlummatissimū. Verum ut ad id faciundum propensior reddare, dono tibi misi elegantissimum politicorum opus, quod ab hinc triennium Faber Stapulensis ex sua officina emisit. Tritum enim est apud græcos adagium, χεὶς χεὶρα σύντηξις οὐκτολογία κτυλον. Da & accipe, mutuū nanciū muli scabūt, ut est apud epigrammatiū Burdegalemsem. Tu igitur eloquentis simile vir, morē mihi in hac re geras, quod si egeris, erit cur tibi perpetuo deuinctus existā. Si p̄terea propositiones Cusa's impressas, Sym machi epistolas, aut Egesippi historici christiāi libros scriptos apud te habes, patiare obsecro ut me adeant, & ad aliquot dies mecum hospitetur, redibunt sancte policeor. Auctum Hermonymus lacedæmonius non tam doctrinā q; patria clarus olim tibi apud Parisios p̄ceptor, & mihi græca & lingua tyrocinia exposuit, tui subinde memor. Vale Germaniæ immo totius orbis decus, & Rhenanum tuū inter eos referto, qui tibi sunt opido q; deditissimi. Ex Helueto quod uulgas Sletstat corrupta nomenclatura uocat, decima luce Nouēbr. Anno a Christo nato DD, D.IX.

E P I S . I L L V S T . V I R O R V M A D

Beatus Rhenanus Selstatinus. Ioanni Capnioti

Alutem. Quaterniones illos membracos quos ex Cusa operi
S^{b9} commodato ad me dedisti eruditissime humanissime; uir
ea fide remitto qualem tu poscere uidebaris. Excripsi ego Parisi
osq; ad Fabru nostru misi. Tu si quid iterum noui reperiisti, fac nos
quosq; participes, & laconice scribenti ignosce. Nam hoc tuis negotiis
opido q; negotiosis distrahor, ut mihi ipsi uix satis constem. De iti
nerario Antonini aliquid ad me scribe, ubinam uideris, & Antonini
ne sit imperatoris, an ab aliquo eiusdem Alibellis potius cōscriptus
quod probabilius uidetur. Vale eloquentissime uir, & me ama. Ex
Argentorato xiii. Aprilis die. Anno M. D. x.